INDICAÇÃO Nº 00890/2007
Solicita instalação de sinalização de vaga exclusiva para estacionamento de deficientes físicos na Rua Dr. Stevaux, próximo ao 2º Cartório de Notas. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 706/2006)

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de sinalização de vaga exclusiva para estacionamento de deficientes físicos na Rua Dr. Stevaux, próximo ao 2º Cartório de Notas.

JUSTIFICATIVA:

Vários comerciantes e deficientes físicos solicitam tal providência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04412/2007-451